ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTA ROSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA
SEÇÃO DE COMPRAS

EXTRATO

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE SANTA ROSA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob
o nº 88.546.890/0001-82, de acordo com as atribuições que lhe foram conferidas e em conformidade
com o resultado da licitação abaixo relacionada, devidamente homologadas, RESOLVE, nos termos
do artigo 15 da Lei Federal n° 8.666/93 e do Decreto Municipal n° 184/10, e das demais normas legais
aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇO do objeto da licitação abaixo
relacionada:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2021

REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de concreto usinado FCK 15 MPA
convencional e concreto usinado bombeável, classe de resistência C25, com brita, devidamente
relacionados e especificados nos anexos I e II do edital de licitação. Protocolo nº 1776/2021.

Ata Fornecedor
Valor Total

(R$)

30/2021 CCL CONCRETO LTDA 275.000,00

                                                                    TOTAL: R$ 275.000,00

Santa Rosa, 30 de abril de 2021.

_________________________
Anderson Mantei
Prefeito Municipal